報道関係者各位

                                      2013 年 10 月 25 日

国内線ドットコム株式会社

『国内線ドットコムポイント』キャンペーン第『国内線ドットコムポイント』キャンペーン第『国内線ドットコムポイント』キャンペーン第『国内線ドットコムポイント』キャンペーン第 4444 弾！！弾！！弾！！弾！！    ～～～～2222 倍ポイント＆ラウンジ券倍ポイント＆ラウンジ券倍ポイント＆ラウンジ券倍ポイント＆ラウンジ券キャンペーン～キャンペーン～キャンペーン～キャンペーン～

今今今今 流 行 り の 倍 返 し ＆ お ・ も ・ て ・ な ・ し ！流 行 り の 倍 返 し ＆ お ・ も ・ て ・ な ・ し ！流 行 り の 倍 返 し ＆ お ・ も ・ て ・ な ・ し ！流 行 り の 倍 返 し ＆ お ・ も ・ て ・ な ・ し ！ ！！！！

ＪＡＬ・ＡＮＡ共同出資で、国内線航空券のインターネット予約・チケットレス販売を業務とする国内線ドットコム

株式会社（本社：東京都港区 代表取締役：大崎 知之）は、2001 年に開業以来多くのお客さまから信頼をいた

だき、おかげさまで登録会員数も 63 万人に至りました。

本年１月よりご好評をいただいております『国内線ドットコムポイント』のキャンペーン第 4 弾として「「「「2 倍ポイント倍ポイント倍ポイント倍ポイント

＆ラウンジ券キャンペーン＆ラウンジ券キャンペーン＆ラウンジ券キャンペーン＆ラウンジ券キャンペーン」」」」を 11 月 1 日から 12 月 31 日まで実施します。期間中に新規会員登録のうえご搭乗い

ただいた方全員に国内線ドットコムポイントを 2222 倍倍倍倍差し上げます。さらに、期間中にご搭乗いただいた新規会員様

の中から抽選で 100 名様に羽田空港で使えるＡＮＡ、ＪＡＬいずれかのラウンジ券をプレゼントします。

ご出張や秋のご旅行・冬休みの帰省などで飛行機をご利用いただく際には、お得で便利な「国内線ドットコム」

をご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

＜＜＜＜2222 倍ポイント＆ラウンジ券倍ポイント＆ラウンジ券倍ポイント＆ラウンジ券倍ポイント＆ラウンジ券キャンペーン概要キャンペーン概要キャンペーン概要キャンペーン概要＞＞＞＞

対象期間：2013 年 11 月 1 日

～2013 年 12 月 31 日 （搭乗日ベース）

対象者：対象期間中、新規会員登録のうえ

ご搭乗いただいたお客様。

ポイント：通常ポイントの 2 倍。

ポイント加算時期：１月末日までに加算分ポイント

をまとめて付与。

ラウンジ券：期間終了後、100 名様を抽選で決定。

1 月末までに当選者にラウンジ券を

発送。当選の発表はラウンジ券の発送

をもって代えさせて頂きます。

※おひとりで複数の会員登録をされてもポイントの

  合算は出来ません。

＜＜＜＜国内線ドットコムポイント国内線ドットコムポイント国内線ドットコムポイント国内線ドットコムポイント 2013201320132013 年年年年プログラムプログラムプログラムプログラム概要概要概要概要＞＞＞＞

対象期間   ： 2013 年 1 月１日（祝） ～ 2013 年 12 月 31 日（火） （搭乗日ベース）

応募対象者 ： 対象期間中、弊社サイト（※1）で航空券をご購入頂きご搭乗いただいた会員のお客様（※2）

ポイント付与 ： 購入金額１円につき１ドットコムポイント

特典      ： 貯めたポイントに応じて、ＪＡＬ・ＡＮＡオリジナルグッズやホテル宿泊券、提携ポイント交換

（※3）など、さまざまな特典に交換できます。

※詳細はポイントのご案内ページをご参照ください。   http://www.kokunaisen.com/point/guide.html

特典交換期間   ： 2013 年 2 月 1 日（金） ～ 2014 年 2 月 14 日（金）

ポイント有効期限 ： 2014 年 2 月 14 日（金）を過ぎると、ポイントは自動消滅します。

 ※1：弊社サイトとは、ＰＣ・携帯・スマホ何れかのディバイスからのご利用

  ※2：応募にあたっては事前に「国内線ドットコム会員登録」（登録無料）が必要

  ※3：提携ポイント交換先   G ポイント、nanaco ポイント、Ponta ポイント（9 月 30 日現在)

＜国内＜国内＜国内＜国内線ドットコム株式会社線ドットコム株式会社線ドットコム株式会社線ドットコム株式会社    概要概要概要概要＞＞＞＞

 資本金 4 億円。ＡＮＡ・ＪＡＬ共同出資。

 国内航空券サイト『国内線ドットコム』を運営。

 ＰＣ： http://www.kokunaisen.com/    携帯： http://m.kokunaisen.com/

＝ 国内線ドットコムの特長 ＝

１． JAL・ANA グループの航空券予約購入が 24 時間可能。空席状況が一目でわかります。

２． ANA・JAL のホストコンピュータと直結しており、各社の空席状況と運賃額がリアルタイムで表示されます。

３． 普通運賃の場合、往路 JAL・復路 ANA（又はその逆）でも往復割引が適用されおトクです。

４． 会員登録時に、マイレージ登録いただくと、ＡＮＡ・ＪＡＬ各社マイルもたまります。

５． ＰＣ・携帯電話・スマートフォンから、「国内線」と検索いただくと便利です。

    《ご担当記者様へ》

ビジネスに役立つ携帯・ＰＣサイト、出張先や旅行先で役立つ携帯サイト、チケットレス購入についての情報としてな

ど、お役に立てれば幸いです。お問合せは以下までお願いします。

《プレスリリースに関するお問い合わせ》

国内線ドットコム株式会社   総務部広報担当 小松 圭延

〒105-0012 東京都港区芝大門 1－4－9

TEL 03-5777-5971  FAX 03-5472-0270

Ｅ-mail： news@kokunaisen.com

ＨＰ： http://www.kokunaisen.com/

Twitter： http://twitter.com/kokunaisen_com

〔QR コード〕